
 どこが 
壊れる可能性があるのか 
分からないので 
 知りたい 

どんなメンテナンスを 
実施すれば良いか 

分からない 

 
弊社設備ご使用のお客様へ 
 
 
 
 
 

毎々格別のお引き⽴てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。 
貴社に納入させていただいております弊社設備は、調⼦良く稼働していますで 

しょうか。 
今回、本書をお送りしましたのは、弊社設備の保全・メンテナンスについての 

ご案内でございます。 
 

弊社設備には、さまざまな部品や電気機器が使用されており、各部品・機器には 
寿命があり、いずれは破損や故障してしまう恐れがあります。 

つきましては、破損や故障等のトラブルが原因となる生産停止を未然に防ぐ目的
で、ご連絡させていただきました。 
 
 
 
 
 
など、疑問や不明点などございましたら、ご相談だけでもお気軽に下記連絡先まで 
お問い合わせ下さい。 
 オーバーホールの下⾒、概算御⾒積のご依頼をお待ちしております。 
ご検討下さいますよう、お願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 

〒649-6503 
和歌⼭県紀の川市⻑⽥中 345 番地 1 
本社 自動機部 サービス・営業 

TEL :  0736−73−7300 

FAX:   0736−73−7310 

東京営業所 

  TEL :   03−6453−7560 

 

オーバーホールのご提案

Mail:  jidoki@w-meiwa.co.jp 

下記ホームページからのお問い合わせにも対応しています。 
http://www.w-meiwa.co.jp 

ホームページは、随時更新しておりますので、是非ご覧下さい。 


